П Р И К А З № 39 о/д
                                                                                                              от 19 сентября 2015 года
      О проведении осенней сессии  Всероссийского  физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) по МБОУ «Кляшевская  НОШ-детский сад  Тетюшского муниципального района  Республики Татарстан

В целях организованной сдачи осенней сессии  Всероссийского  физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  22 сентября 2015 года осеннюю сессию  Всероссийского  физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) по МБОУ «Кляшевская  НОШ-детский сад»
2. Подготовить протоколы по всем ступеням и видам испытаний с занесением в них ФИО учащихся, ID номера участника на бумажном и электронном носителях.

3. В соответствии с приказом муниципального казённого учреждениия «Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района от 18 сентября 2015 года «О проведении осенней сессии  Всероссийского  физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в общеобразовательных организациях Тетюшского муниципального района  Республики Татарстан» назначить ответственными за сдачу норм ГТО, своевременное предоставление информации по сдаче норм ГТО классных руководителей1,3 и 4 классов Амерханову Р.Р. и Хамидуллину Г.А.
4.Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

                                 Директор                        Бурганова С.И.
              С приказом ознакомлены:                                     Амерханова Р.Р.

                                                                                               Хамидуллина Г.А.